
 
 
 

ПРЕДЛОГ РАНГ ЛИСТА на активни спортисти од 
 КИКБОКС МАИТАИ федерација 

Ред. 
број 

Име и презиме на 
активниот спортист  

Добиени 
бодови по 
Критериум 

1 

Добиени 
бодови по 
Критериум 

2 

Добиени 
бодови по 
Критериум 

3 

Добиени 
бодови по 
Критериум 

4 

ВКУПНО 
бодови 

 1  БОБАН ИЛИОСКИ  10 35  40  40  125  

 2  ДИМИТАР ЃОРЃИЕВ 8  35  40  40  123  

 3 СИЛВИО МИРОВСКИ 10 10 40 40 100 

 4 КЛИМЕНТ ГРОЗДАНОВСКИ 10 10 40 40 100 

 5  МАРКО ГОРНЕВСКИ 10 10 40 40 100 

 6  ГОРЈАН РИСТОВСКИ 10 10 40 40 100 

7 СТЕФАН МИХАЈЛОВСКИ 10 10 40 40 100 

8 НЕЛСОН УЗЕИР 10 10 40 40 100 

9 ВИКТОРИЈА ВАРАДИНОВА 10 10 40 40 100 

10 МАРКО ТОДОРОВ 10 10 40 40 100 

 11 ЈАДРАНКА ТЕМЕЛКОВА 10 10 40 40 100 

12 РОБЕРТ КОСТОВСКИ 10 10 40 40 100 

13  МИТКО АШКИЛОВ 8  10  40  40  98  

14 ФИЛИП РИЗОВ 6 10 40 40 96 

 15 МАРИЈА ДИМОВСКА 6 10 40 40 96 

 16 ОЛГИЦА ОРЕШКОВА 10 10 40 10 70 

17 АНДРЕА КОСТОВСКА 10 10 10 10 40 

18 ЛЕА БОШЕВСКА 10 10 10 10 40 

19 МАРИЈА ЈАНЕВА 10 10 10 10 40 

20 ПАВЕЛ СТОЈЧЕВСКИ 10 10 10 10 40 

21  ЛУКА ВЕЛКОВСКИ 8  10  10  10  38  

22 АЛЕКСАНДАР ДЕЛИЕВСКИ 8 10 10 10 38 

23 ЈАНА МИТЕВА 8 10 10 10 38 

24 ИВА ПЕТРОВА 8 10 10 10 38 

25 СИМОНА ДЕНКОВИЌ 6 10 10 10 36 

26 ЛУНА ДИМИТРИЕВСКА 6 0 10 10 26 
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